ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Перфиловского сельского поселения

	              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]«24» мая 2017 г.                                      № 31-ра

                                   с. Перфилово

О наделении отдельными полномочиями
по начислению и учету платежей в бюджет
муниципальное казённое учреждение культуры
«Культурно-досуговый центр Перфиловского
муниципального образования»
в отношении,  которого функции и полномочия
Учредителя осуществляет администрация
 Перфиловского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Перфиловского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Наделить муниципальное казённое учреждение культуры «Культурно-досуговый центр Перфиловского муниципального образования» отдельными полномочиями по начислению и учёту платежей в бюджет (Приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Перфиловского сельского поселения:                            С.Н. Трус

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Перфиловского сельского поселения
от 24 мая 2017 года № 31-ра

Перечень
полномочий по начислению и учёту платежей в бюджет
МКУК «КДЦ Перфиловского МО»

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации

	Наименование кода бюджетной классификации РФ

	929 1 13 01995 10 0001 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений (оказание платных услуг, гранты, премии, добровольные пожертвования)

	929 1 13 02995 10 0003 130
	Прочие доходы от  компенсации затрат бюджетов сельских поселений (дебиторская задолженность прошлых лет)

	929 1 13 02995 10 0002 130
	Прочие доходы от  компенсации затрат бюджетов сельских поселений (прочие поступления)